
(回覧)

令和 4年 9月
立神社 総代会長 松谷富治

富司 富芝秀典

立神社秋祭 り行事について

初秋の候、皆様方には益々ご鰺‐勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し上!ずます。

いまだ新型コロナウイルスが猛威を振るつてお りますが、少しずつではありますが

感染人数も少なくなってきております。

当神社としては、その現状を踏まえ感染対策も行った上で、立神社境内での露店の出

店を決定いたしました。

`

しか し、 しヽ ヽ
こつ

こと|こいたしました。

子供神輿や獅子舞い、簡太鼓とし、ヽった神ヅにつきましては、

準ヽ
聯ヽ'ヽ

お鰺、今年;よ下ノ富でのや:嚢 り行夢もに驚通移行わせてしヽたださます。

また、今年|ま神前|こおいでの神暮1通つきましては、神主滋びに各総代機、国長様ふ

来甕の方々の参列のもと例年通りの形で執り行わせていただきます。

どうかご了鷺くださいますょぅぉ願ぃ申し上げます。

皆様が安心して過ごせる日常が早く戻りますよう、心よりお祈 り申し上げます。

，
■

′ヽ
4L

ヨ

J

電
『


